
24.08.2018

1/3

Ogłoszenie nr 500202528-N-2018 z dnia 24-08-2018 r.

Baseny Miejskie "Termy Jakuba" Sp. z o.o.: „Dostawa energii elektrycznej”
  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 595266-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

 
I. 1) NAZWA I ADRES:

Baseny Miejskie "Termy Jakuba" Sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 2189079900000, ul.
ul. 1 Maja  , 55200   Oława, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 71 306 71 00, e-mail
biuro@termyjakuba.olawa.pl, faks . 
Adres strony internetowej (url): www.termyjakuba.olawa.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Spółka prawa handlowego ze 100% udziałem jednostki samorządu terytorialnego

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
„Dostawa energii elektrycznej”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
1/2018

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa codzienna - całodobowa energii
elektrycznej o napięciu znamionowym sieci 230/400 V o częstotliwości 50 Hz na potrzeby
obiektu Baseny Miejskie „ Termy Jakuba" w Oławie w ilości ok. 810 857 kWh w okresie od
01.09.2018 r. do 30.04.2019 r., w tym odpowiednio dla poszczególnych stref: 1.1. strefa 1
[kWh]: 167 687 1.2. strefa 2 [kWh]: 134 709 1.3. strefa 3 [kWh]: 508 461 2. Zamawiający ma
podpisaną umowę świadczenia usług dystrybucji energii elektrycznej - umowa nr
26/5/PROD_511000730045/0026/14/D/2013 z dnia 06.12.2013r. z Tauron Dystrybucja S.A.
Umowa zawarta jest na czas nieokreślony. 3. Informacje techniczne. 3.1. Moc przyłączeniowa -
400 kW 3.2. Moc umowna jednakowa dla wszystkich miesięcy roku kalendarzowego - 260 kW
3.3. Nr punktu poboru: PPE PROD_543302101750 3.4. III grupa przyłączeniowa 3.5. Grupa
taryfowa - B23 3.6. Szacunkowa ilość dostarczanej energii: 810 857 kWh. 3.7. Zamawiający
posiada urządzenia pomiarowe przystosowane do systemu TPA. 4. Określenie przewidywanego



24.08.2018

2/3

poboru energii służy wyborowi najkorzystniejszej oferty i nie stanowi ze strony Zamawiającego
zobowiązania do zakupu energii elektrycznej w podanej ilości. 5. Rozliczenie dostawy energii
odbywać się będzie na podstawie faktycznego zużycia energii wg cen i stawek opłat
wynikających ze złożonej oferty.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 09000000-3

 
Dodatkowe kody CPV: 09300000-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/08/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 261854.38 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: TAURON Sprzedaż sp. z o.o. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Łagiewnicka 60 
Kod pocztowy: 30-417 
Miejscowość: Kraków 
Kraj/woj.: małopolskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 



24.08.2018

3/3

Cena wybranej oferty/wartość umowy 291227.40 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 291227.40 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 307185.07 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ
 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


